

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1627907008392](#) din 03.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Produse alimentare pentru perioada septembrie – decembrie 2021**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1580000 0-6	Lotul 5 Legume				Firma „II Sinteacova Svetlana” nu este plătitoare de TVA		Firma „II Sinteacova Svetlana” nu este plătitoare de TVA		
1580000 0-6	Cartofi	kg	2000	3,86		7720			
1580000 0-6	Varza	kg	700	3,7		2590			
1580000 0-6	Ceapa	kg	550	3,9		2145			
1580000 0-6	Morcov	kg	500	4,5		2250			
1580000 0-6	Sfecla rosie	kg	250	3,1		775			

1580000 0-6		kg						
	Ardei dulci		120	13		1560		
1580000 0-6	Total lotul 5					17040 lei		

Офертант: II Sinteacova Svetlana

Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12

Подписано: Шинтякова Светлана

В качестве: Доверенное лицо Дата: 11.08.2021

Покупатель: [I.P. Scoala Profesională nr.1 Cahul](#)



